ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

2020年５月 21日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 グ リ ム ス

代 表 者 名 代表取締役社長 田 中 政 臣

（ＪＡＳＤＡＱ・コード ３１５０）

問 い 合 わ せ 先 経営企画部部長 阿 部 嘉 雄

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－５７６９－３５００

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2020年５月21日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の異動について決議い

たしましたので、お知らせいたします。なお、本件は2020年６月25日開催予定の第15回定時株主

総会における承認を経て正式に決定される予定です。

記

１．（1）新任取締役候補者

氏  名 新役職 現役職

江田
え だ

 千重子
ち え こ

 取締役 顧問

 （注）江田千重子氏は、社外取締役候補者であります。

（2）新任取締役候補者の略歴

 氏  名  江田 千重子（えだ ちえこ）

 生年月日  1950年 11月 21日

 略  歴  1985年９月 Milbank, Tweed, Hadley & McCloyLLP(現 Milbank LLP）入所

 1986年１月 米国ニューヨーク州弁護士登録

 1990年５月 米国カリフォルニア州弁護士登録

 1995年10月 Morrison & Foerster LLP入所

 1998年９月 シャーマンアンドスターリング外国法事務弁護士事務所入所

 2003年７月 Johnson & Johnson, LawDepartment(本社法務本部)

日本代表就任

 2009年３月 ジョンソン・エンド・ジョンソン株式会社 代表取締役就任

 2009年３月 ヤンセン・ファーマ株式会社 取締役就任

 2018年１月 株式会社GSTV 取締役就任（現任）

 2020年１月 当社顧問就任（現任）

２．退任予定取締役

氏  名 現役職

石 垣
いしがき

 康
やす

治
じ

 取締役

     （注）第 15回定時株主総会の終結の時をもって、任期満了により退任予定です。

以 上